2022年 10月吉日

一般社団法人 日本看護技術学会

会員各位

理事長 角濱 春美

2022年度定時会員総会のご案内

拝啓

秋冷の候会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、定時会員総会を下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2022年 11月 5日(土)16:20～17:10  ※第 20回学術集会 1日目

会 場：WEB会議システム（ZOOM） ※会議 URLは後日お知らせ致します

報告事項：1. 2021年度事業報告

2. 2021年度会計報告

3. 2022年度事業計画

4. 2022年度予算案

5． 第 21回学術集会の件

6. 第 22回学術集会の件

7. 第 23回学術集会の件

8. その他